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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsfaciliteter til køkkenet. Der er separat grovkøkken
med vaske og opvaskesystem med +80 grader i slutskyl.-ok.
Kontrolleret om der er sæbe og papir ved alle vaske.-ok.
Kontrolleret toiletforhold samt indretning af køkkenet.-ok. Der
er 3 vask i køkkensektionen.-ok.
Kølerum og inventar kontrolleret.-ok. Der er ingen fødevarer pt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret køkken, opvask, grovkøkken,
kølerum og inventar.-ok. Procedure for rengøring
gennemgået-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaring, vedligehold og revision.-ok. Opvarmning og
nedkøling samt anden håndtering sorterer under den
virksomhed der låner køkkenet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) Procedure og ansvarsfordeling beskrives for følgende områder:
varemodtagelse, opbevaring, temperaturkontrol, rengøring, skadedyr, vedligehold og revision.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: flere virksomheder i en. Køkkenet udlånes til andre
fødevarevirksomheder på skift. Køkkendrift skal være adskiltfra anden produktion, hvis der er risiko for
krydssmitte.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Enig.


